talīs et civis et viri fidem non faciebat; Milo 66. quae quoniam angustiora parietes faciunt; Deiot. 7. quae quoniam te fefellerunt; Sex. Rosc. 61. quoniam .. multa nos ... fefellerunt; Flacc. 3. *quoniam ita tulit casus infestus*; Scaur. c. 1, § 1. quoniam .. hae .. arationes ... fructuosae ferebantur; Phil. II, 101. togatum domestici belli exstinctorem ... foedasset; har. resp. 49. quoniam .. praesens certamen ... tegerunt; leg. agr. III, 1. — quoniam ... gerendi nobis essent magistratus; leg. agr. II, 11. quoniam ... bellum gerendum est; Phil. XI, 16. — habes autorem idoneum; Verr. III, 216. quoniam ... causas ille multas ... habuit; Cluent. 82. te ... grammaticum habemus; Piso 73. habet seriem quandam; Scaur. 18. f. versor; Milo 98. — minime ignoras consuetudinem dicendi meam; Sulla 47. optimo cuique impertitur; Sest. 115. non consulto. sed casu in eorum mentione incidit; div. Caec. 50. huc incidit; Cael. 16. in foveam incidit; Phil. IV, 12. ingressi in spem ... sumus; ib. V, 11. quae quoniam in senatu illustrata ... sunt; Catil. III, 3. pugnare contra me instituitis; Verr. a. pr. 33. tibi instat; Quinct. 34. intellegitis; Verr. II, 153. priore actione ... testem nullam interrogasti; Verr. V, 155. uni praeter se inusta sit || est ||; prov. cons. 16. in alienam pecuniam ... nullo iure invaserit; Sex. Rosc. 6. tam facile inveheris in amicos; Sulla 44. cuius consilio occisus sit invenio; Sex. Rosc. 97. hostis est iudicatus Dolabella; Phil. XI, 16. — laecessivit; dom. 99. quoniam ... bellum lateret; Phil. XII, 17. scelere a te liberati sunt; Phil. II, 32. libere loqui non licet; imp. Pomp. 13. sibi in illum legibus uti non liceret; Sest. 89. mihi cum illis non licet; Milo 93. quoniam ... loqui nobis ... licet; Phil. III, 6. congrredi non licet cum resistente; Fr. B. XII, 1. **QUONIAM RE LOCUPLETAVI**, Verr. III, 187. — illa ... macula ... maneret; Sest. 63. fuit in Albano mansurus; Milo 48. — hoc primum tempus discendi nactus es; div. Caec. 27. ita necesse est; Verr. V, 105. — tu ... consulere oblitus es; Quinct. 54. quoniam ... diligentiae meae ... obtulistis; Rabir. 6. omnia commoda nostra ... obtinemus; Cluent. 155. — nec perfectissae quod conatus esset neque futurus esset Lampascae postea; Verr. I, 69. quoniam ... et vita C. Rabirii ... et salus rei publicae ... permittitur; Rabir. 5. Fannius a me petit; Qu. Rosc. 48. quoniam ... intellegere potuisset; Quinct. 30. crimine non poterant (pugnare); Sex. Rosc. 28. id non poterat; div. Caec. 19. criminum vim subterfugere nullo modo poterat; Verr. a. pr. 8. summam ... non possum expromere; ib. III, 53. [quoniam id viri nec vidisse neque nosse poterant; ib. IV, 102.] sibi me non esse inimicum potuit ... indicare; Tull. 5. id non posset; Cluent. 154. id facere non possum; Rabir. 19. sanare non potest; Catil. II, 11. re non potest; Balb. 47. oculis || quem iam oculis || non potestis (conspicere); ib. 47. quod quoniam fieri non potest; Phil. XI, 22. et salutis omnium ratio et veritas postulat; Verr. V, 172. quoniam ... fidem ... praestitit; Rab. Post. 47. is hinc ipsi quaestioni praefuturus est; Verr. a. pr. 30. periculosissimum locum silentio sum praerecturus; Phil. VII, 8. totus ordo paucorum improbitate et audacia premitur; Verr. a. pr. 36. quoniam .. virtutem suam non defuturam esse profutur; Phil. III, 34. iste tantum cupiditate progrediretur; Verr. IV, 42. indicem ne haberes providisti; ib. III, 97. Quinctius ad causam pertinere putavit ...; Tull. 3. gravis homines sua sponte severe iudicatos putabat; Cluent. 71. *quoniam* qua voce mihi ... esse utendum putabam; Sest. 2. subesse aliquid putas; Marcell. 32. —

istis vestris lacrimis de illis recorder; Planc. 104. satis recusavi; Caecin. 82. quoniam ... non redditur (pecunia); Phil. I, 17. me in civitatem res publica ipsa reduxit; Quir. 18. ad omnia ... respondi; Cluent. 143. criminibus eius satis respondi; Phil. II, 43. in rem publicam sum ... restitutus; sen. 36. quoniam || quo modo || ... superior in possessione retinenda non fuisset (vis); Caecin. 2. me ... revocas; Tull. 51. Gains frater est || inde || revocatus; Phil. VII, 3. — de uno homine scriberet || scriberes ||; dom. 52. iste sedes; Sex. Rosc. 84. hanc is in re publica viam ... secutus est; Catil. IV, 9. quam quoniam || quamquam || ... secuti sunt; Phil. XIV, 30. sibi servissem semper; Planc. 92. ille demens (est); dom. 3. erat domesticum; Flacc. 34. natura tam malevolus es; Qu. Rosc. 34. pater tam negligens ac dissolutus est; Verr. III, 162. vilis erat; ib. 195. est id aetatis ...; Flacc. 106. hoc est animi, quoniam etiam ingenii tui; Ligar. 35. in animo est causam omnem exponere; Verr. I, 32. caput illius atrocitatis ... tuit; Cluent. 9. eius modi casus fuit; Verr. III, 60. iam dialecticus es et haec quoque liguris; dom. 47. id domi || domui || tuae est; Phil. II, 11. is est exorsus orationis meae; imp. Pomp. 11. id etiam fatum civitatis fuit; Sest. 72. earum rerum ... non eadem est fortuna ...; Catil. III, 27. nostra futura esset gloria; Milo 82. ad dicendum impeditum est aetas; Sex. Rosc. 149. quoniam ... ita egomet mihi || ita mihi met || fui inimicus ...; Piso 63. iudex es; Cluent. 198. illi arti in bello ac seditione locus est; Quir. 20. Veneris nomen esset; Verr. II, 21. apud illos Fabiorum nomen est amplissimum; Font. 36. eius nomen finitimum maxime est huius periculo; Sulla 71. iam nox est; Catil. III, 29. potestas esset emendi fundum; Caecin. 15. princeps ego sum eius atque auctor; dom. 10. quaestor eius fuisti; div. Caec. 60. mihi quoniam liberum est spatium; Phil. XII, 30. is vitae meae status est; Cluent. 157. armorum suspicio nulla est; Rabir. 35. contra te est (testimonium); Quinct. 76. condemnatum esse pro nihilo est || sit ||; Phil. II, 56. quoniam ... una fuerunt; Verr. II, 177. facta istius in his generibus infinita sunt; ib. 118. sunt ... leves; Flacc. 38. sunt ita multi; Catil. II, 22. ex tota provincia soli sunt; Verr. IV, 150. plura genera sunt imperatorum; ib. V, 25. quoniam ... etiam peregrini reges Romae fuerunt; Sulla 22. illa populi Romani vectigalia sunt; Verr. III, 120. suspicaretur; Quinct. 20. tribunatus meum nomen causamque sustinuit; Sest. 14. — quoniam ... duces captos ... tenetis; Catil. III, 16. illum ... ad deos immortalis ... sustulimus; Catil. III, 2. — quod quoniam iam in consuetudinem venit; Caecin. 6. versatur; Planc. 93. omnibus in terris et iam versatur et semper habitabit nominis mei gloria; Milo 98. ita Chrysgono videtur; ib. 49. moriundum videbat; Verr. V, 112. igitur videtis ...; Font. 15. video vos ... esse commotos; leg. agr. II, 24. quoniam ... vides in laudem esse conversum; Flacc. 70. me ... violarunt; Quir. 21. ita vis; Rabir. 20. ita ... voluit; Muren. 54. plebei quoque urbanae maiores nostri conventicula ... esse volnerunt; dom. 74. senatus ita volt; ib. 147. quoniam ... in forum deferri ... voluisti; Cael. 35. ita tu vis; Planc. 82. quoniam ... hac una defensione usus es; Verr. IV, 8.